~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N°~()'-\ ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

de 1997.

Depyt éla LUCI
/ Presid

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSÉ CARLOS MONTEIRO GUIMARÃES FILHO,
matrícula n° 13.110-71, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resoluções nOs 073/93, 079/93, 125/97 e
128/97 - Processo nO 000.734/97-CLDF).

2 - NOMEAR VÂNIA MIGUEL DE MENDONÇA DE MELO para exercer o
cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-01, na comissão de Assuntos
Sociais (Resoluções nOs 091/94 e 128/97 - Processo nO 001.176/97-CLDF).

3 - EXONERAR ELIAS LYRA BRANDÂO JÚNIOR, matrícula nO 12.303-65,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 000.238/95-CLDF).

4 - EXONERAR JULlANA MENDES GONZAGA NEIVA, matrícula nO
13.015-65, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PDT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Oa, no Gabinete
Parlamentar do Deputado João de Deus (Resoluções nOs 073/93, 079/93, 125/97 e
128/97 - Processo nO 000.388/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, l7J de

A:\MINUTA1.DOC